浙江同信工程项目管理有限公司
[bookmark: _GoBack]浙同造咨报[2023]21号

X项目审核报告

X建设中心（公司）：
我单位接受委托，对贵单位建设的 X工程结算进行了审核。建设单位的责任......，我们的责任..........进行结算审核。现将审核情况报告如下：
一、项目概况
本工程.....
二、审核依据及原则
1......
2......
三、审核内容及范围
四、审核程序及方法
五、审核结论
六、审核说明
（一）工程联系单审核分析
1.土建部分
（1）
（2）
2.安装部分
（1）
（2）
（二）现场勘查审核分析
（三）人员到位率审核分析
（四）工期审核分析
本工程计划开工日期为.....。

附件：1.定案单
2.汇总表审核表
3.审核明细

浙江同信工程项目管理有限公司
                                                  年   月   日

	主题词：
	建设  结算审核 编制

	抄  送：
	抄送部门1  抄送部门2

	                                          共印：   份